Smluvní StÍany se dohodly' že na ná1er.rrrlt vztah podle této smlour'ry se užiie ustanovení

$22851 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vplatném ztěni, o případném
automatickém prodlou žen:' nájrnu.

1,.

v.
Náiemné a úhrady zaplfiénli a služby spoiené s užíváním bytu

Nájemce se zavazuje platit pronajírnatel:' náiemné ve výši 8.008,- I{č (slor,ry: osmtisícosm
korun českých) měsíčně; nájemné je splatné vždy neipozději do 15. dne v daném měsíci'
Smluvní StÍany se dohodly, že nájemce si zaJtsú sám dodávku potřebných plrrění spojených s

uživánln byt" ( elektřina, SVoz domovního odpadu' atp.). Dodávku vody za)istl pronajimatel,